
•*•

* * 

* * 

* * 
*•*

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Dodatek č. 2 

Ml�JIS TE.ASTVQ ŠKOLSTV! 
ML40ElE A TÉLOVVCHOV'< 

SMLOUVA O DÍLO NA VYHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
A PROVEDENÍ STAVBY NA REALIZACI PROJEKTU 

„REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA AREÁLU UK JINONICE 

Přiloha č. I 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 



\ 
* * 

*

* * 
* * 

EVROPSKÁ UNIE 

* * 
* * *

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni �.11r-..1S�ER$T\/ �><01 STVI 

ML AC.,C!L '\ TÉL'"l\.'((,.t-<IJ•'Y 

MODERNIZACE A ROZŠÍŘENÍ PROSTOROVÉHO ZÁZEMÍ VÝUKY 

V AREÁLU JINONICE 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16 016/0002336 

ZMĚNOVÝ LIST - NÁVRH ZMĚNY č. ZL 
01 

Komu: Datum: 

FO 1 

Odesláno/ 

předáno: 

Ing. Jan Pavel 01.06.20 Osobně 

Týká se: 

Odkazy: 

na specifikaci: 

ZMĚNA: 

na výkresy: 

na rozp. 
podklady: 

na jinou část 
smlouvy: 

Kategorizace 
položek 

OPS 

SO 22 - Provizorní vjezd do podzemních garáží 

N/R 

N/R 

N/R 

Zřízení provizorního vjezdu do podzemních garáží po dobu vybudování 
přístavby SO 02. 

Oznámení změny je vyvoláno: 

Nutností zajištění vjezdu do podzemních garáží po celou dobu 
vybudování přístavby SO 02. 



•** 
* * 
* * 

* * 
* * *

ZPRACOVAL: 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

PŘEVZAL: 

�WJIS EF1:3T � ,<Q1 STVI 

tA• l É'.L I /'r 

(za objednatele) 

Datum: /1, /;,. 2o'2..o 



* * *
* " 

* • 

EVROPSKÁ UNIE 

* * 

• * * 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M•' J•STERS VO ŠKOL s�v1 

l✓Lf•OEZE A �[L0VYCHOVY 

MODERNIZACE A ROZŠÍŘENÍ PROSTOROVÉHO ZÁZEMÍ VÝUKY 

V AREÁLU JINONICE 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16 016/0002336 

FO2 

POTVRZENÍ ZMĚNY č.PoZ 

01 

PoZ vystavil: Ing. Jan Kindermann Datum: 12.6.2020 

PoZ na ZL č.: 01 na jiný dokument: 

Odesláno osobně 

předáno: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu 
rozsahu díla: 

Zřízení provizorního vjezdu do podzemních garáží po celou dobu 
vybudování přístavby SO 02. 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 1 x P D 

Změna ceny díla (bez DPH): Změna lhůty dokončení díla: 

2.159.428 Kč Beze změny lhůty dokončení díla 



*
* 

*

* • 

* * 

* * 

* * *

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálni a investični fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Důvod ke změně: 

�,: "JISTFJ:,Sí ✓O Št<OLSTV1 
M A[ E..!L A l L VVC'101/ 

Zajištění provizorního vjezdu do podzemních garáží po dobu vybudování 
řístavb SO 02. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve 

stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
řed okládá Dokumentace zakázk ro celé dílo. 

Poznámka: 

Podpis zmocněnce 
Objednatele 

//1. l:,, ?,a--i-

Datum: 

Podpis zmocněnce 
TOS 

Datum: 

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele 

Datum: 



Projekt: MODERNIZACE A ROZŠÍŘENÍ PROSTOROVÉHO ZÁZEMÍ VÝUKY V AREÁLU JINONICE 
číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002336 
Stavba: REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA AREÁLU UK JINONICE 
Adresa: Areál UK Jinonice, U Kříže 661/8, Praha5 - Jinonice 

Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice 

Název položky 

A) Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně kontolního rozoočtu

B) Cena za Stavbu

C)Licence

D) Generální autorký dozor

Celková cena bez DPH 

Cena v Kč bez 

DPH 
110 501,00 Kč 

2 021 800,00 Kč 

16 575,00 Kč 

10 552,00 Kč 

2 159 428,00 Kč 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 

Kód: 16390v 

Stavba: Rekonstrukce a dostavba areálu UK Jinonice

JKSO: 

Změnový list č. 01 - Zřízení provizorního vjezdu do podzemních garáži
CC-CZ:

Místo: Areál UK Jinonice, U Kříže 661 /8, PrahaS - Jinonice 

Objednatel: Univer2ita Karlova 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Projektant: VPÚ DECO PRAHA a.s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 

Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH

Projektant 

21,00% 

15,00% 

ze 

ze 

v 

Datum a podpis: tJ.. ·t. /4xo Razítko

Objednavatel 

1/'2. .. (,. �'2o 
Datum a podpis: Razítko 

CZK 

2 021 800,00 

0,00 

I
Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 2 z 8 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

01.06.2020 

2 021 800,00 

0,00 

2 021 800,00 

424 578,00 

0,00 

2 446 378,oo!

Razítko 



fi'P • 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 

16390v 

Rekonstrukce a dostavba areálu UK Jinonice 

Areál UK Jinonice, U Kříže 661/8, Praha5 • Jinonice Datum: 01.06.2020 

Univerzita Karlova Projektant: VPÚ DECO PRAHA a.s. 
OHL ŽS, a.s. Zpracovatel: 

Objekt Cena bez DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů 2 021 800,00 

2 021 800,00 ZL1 
Zřízeni provizorního vjezdu do podzemních 

garáži 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 3 z 8 

0,00 

2 021 800,00 



I 
Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

jcena s DPH 

Projektant 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Rekonstrukce a dostavba areálu UK Jinonice 

Změnový list č. 01 - Zřízení provizorního vjezdu do podzemních garáží 

Areál UK Jinonice, U Kříže 661 /8, Praha5 - Jinonice 

Univerzita Karlova 

OHL ŽS, a.s. 

VPÚ DECO PRAHA a.s. 

21,00% 

15,00% 

ze 

ze 

v CZK 

Zpracovatel 

CC-CZ:

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

01.06.2020 

2 021 800,00 

0,00 

2 021 800,00 

Datum a podpis: (;__.r; · olc).,,J Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 4 z 8 



.! 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce a dostavba areálu UK Jinonice 

Objekt: Změnový list č. 01 - Zřízení provizorního vjezdu do podzemních garáží 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Areál UK Jinonice, U Kříže 661 /8, Praha5 - Jinonice 

Univerzita Karlova 
OHL ŽS, a.s. 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 

Datum: 01.06.2020 

Projektant: VPÚ DECO PRAHA a.s. 
Zpracovatel 

Cena celkem (CZK] 

2 021 800,00 

495 202,00 

495 202,00 

495 202,00 

N00 - Nepojmenované práce vjezd provizorní bez likvidace a uvedení do pů 526 935,00 

N00 - uvedení do původního stavu 

Zajištění stavební jámy 

Prováděcí dokumentace 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN9 - Ostatní náklady 

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 5 z 8 

167 887,00 

735 500,00 

0,00 

96 276,00 

96 276,00 

0,00 

2 021 800,00 



I 

ROZPOČET 

Stavba: Rekonstrukce a dostavba areálu UK Jinonice 

Objekt: Změnový list č. 01 - Zřízení provizorního vjezdu do podzemních garáží 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Areál UK Jinonice, U Kříže 661 /8, Praha5 · Jinonice 

Univerzita Karlova 
OHL ŽS, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

CELKOVÉ NÁKLADY NA PROVIZORNÍ VJEZD 

Mezisoučet bez VRN 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 

22 K pv0033 Odkop pro zřízení zesílení a stabilizace trámu m3 

23 K pv00331 

24 K pv00332 

K pv00333 

25 K pv00334 
c--

25 K pv00335 

25 K pv00336 

26 K pv00337 

27 K pv00338 

27 K pv00339 

27 K pv00339a 

27 K pv00340 

27 K pv00341 

7"3'3,3 

Zpětný zásyp hutněný z vhodného nakup 
materiálu 

·6'0,3'2 

7'3'3,3 

Součet 

Odstranění stávajících Hl vč likvidace odpadu 

2,4'5 

Odstranění stávajících betonové přizdívky tl. 
150mm, vyčištění styčných spár 

Zřízení a oprava vč napojení Hl po provedení 
zesílení · asf. penetrace, modifikovaný SBS pás 

Ochranná textilie 500 g/m2 

Ochranná nopová folie 

Přibetonování ŽB tl.300 s vyztužením 2 kari 
100/100/8 při obou površích , vč. 
jednostranného bednění 

6'2'0,3 

bet výztuž vlepení · trnování na chemii 

2•5•2 

6'2'5 

Geodetické práce 

Dačasné odvodnění rampy + liniový žlab + 

trubní odvod vody + napojení 

ZAMECNICKE KONSTRUKCE· ocel HEB 100 
Přípomoce ke stat. podchytávkám vrtání 130 
mm, 4'2 vrtů vč. dopravy 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 

ks 

ks 

ks 

kg 

ks 

69,300 

69,300 

65,700 

·3,600 

69,300 

65,700 

12,000 

12,000 

12,000 

15,600 

15,600 

15,600 

3,600 

3,600 

60,000 

20,000 

60,000 

1,000 

1,000 

632,430 

8,000 

Datum: 01.06.2020 

Projektant: VPÚ DECO PRAHA a.s. 
Zpracovatel 

J.cena [CZK]

1 012,50 

2 143,65 

380,00 

440,00 

462,00 

143,00 

34,20 

18 900,00 

519,75 

25 000,00 

35 000,00 

142,50 

1 880,00 

Cena celkem [CZK] 

2 021 800,00 

1 925 524,00 

495 202,00 

495 202,00 

495 202,00 

70 166,00 

140 838,00 

4 560,00 

5 280,00 

7 207,00 

2 231,00 

534,00 

68 040,00 

31 185,00 

25 000,00 

35 000,00 

90 121,00 

15 040,00 

N00 - Nepojmenované práce vjezd provizorní bez likvidace a uvedení do pů 526 935,00 

8 K pv001 Odříznutí žel bet parapetu(průvlaku) od sloupů ks 

9 K pv002 
odbourání žel bet kce parapetu vč likvidace 

m3 hmot 

6'0,35'1,5 

Strana 6 z 8 

2,000 

3,150 

3,150 

8 n5,oo 

8 100,00 

17 550,00 

25 515,00 



PČ Typ Kód Popis MJ 

10 I K lpv003 !odkop pro sjezdovou rampu vnější vč likvidace I m3 I 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

1 

1 

1 

23 

1 

1 
�-

26 

27 

11 

15 

16 

1 
1 
1 
1 

6'18'0,8 

K pv004 Vybourání naváděcích dvojitých obrub ve středu 
stávající rampy 
18'0,4'0,25'2 

K pv005 Zpevněná plocha vnější z betonu nebo dlažeb 

18'5,5 

K pv006 Modelace rampy vnitřní rameno napojeno na 
stávající rampu 
10'6 

K pv007 Naváděcí obruby kol · bet svodidlo 

10'6 

K pv008 Dopravní zrcadla 

K pv009 Značky dopravní 

K pv010 Ochrana podzemních vedení plyn a elektro · 
křížení 

K pv011 Zajištění stability svahu zářez např vegetační 
tvárnice, kamen pohoz 

N00 - uvedení do původního stavu 

K pv001 

K pv002 

K pv003 

K pv004 

K pv005 

K pv006 

Odstranění zámkové dlažby dočasného vjezdu 
vč. odvozu a likvidace 
Demolice opěrných bet. Konstrukcí (boky 
nájezdu) 

I/ODKAZ! 

Zpětný zásyp hutněný z vhodného nakup 
materiálu 
6,5'1,5'4,5'0,5 

Součet 

Demontáž obrubníků v místě napojení 

D+ I M obrubníků v místě dočasného napojení na 
parkoviště 

� -- ---

Parapetní stěna ŽB tl.3005 vyztuže-;;j"m 2 kari 
K pv00337 100/100/8 při obou površích , vč. 

jednostranného bednění 
5'2'0,3 

K pv00338 bet výztuž vlepení · trnování na chemii 

2'5'2 

6'2'5 

K pv004 Osazení D+M naváděcích dvojitých obrub ve 
středu stávající rampy 

18'0,4'0,25'2 

K pv008 Dopravní zrcadla demontáž 

K pv009 Značky dopravní demontáž 

z , ,v v , 

aJ1stem stave b 
, ., 

ni Jamy 
K pv001 Vrty pro zápory č.1 až č. 7 
K pv002 Zřízení zápor č.1 až č. 7 + IPE 360 + beton 
K pv003 Torkret tl. 60 mm+ Kari síť 
K pv004 Výdřeva tl. 100 
K pv005 Geodetické práce 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN9 · Ostatní náklady 

m3 

m2 

m2 

bm 

ks 

ks 

bm 

bm 

m2 

bm 

bm 

m3 

m 

m 

m3 

ks 

m3 

ks 

ks 

m 
m 

m2 
m2 
ks 

Strana 7 z 8 

Množství 

86,4001 

86,400 

3,600 

3,600 

99,000 

99,000 

60,000 

60,000 

60,000 

60,000 

2,000 

6,000 

10,000 

30,000 

85,000 

13,000 

25,000 

21,938 

21,938 

21,938 

8,000 

8,000 
--

3,000 

3,000 

30,000 

20,000 

60,000 

3,600 

3,600 

2,000 

6,000 

56,000 
56,000 
36,750 
36,750 

7,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 012,50J 

3 712,50 

1 350,00 

1 499,00 

1 012,50 

10 800,00 

3 847,50 

1 350,00 

1 350,00 

65, 17 

65, 17 

65, 17 

2 160,00 

65, 17 

557,59 
------

18 900,00 

519,75 

8 538,75 

550,00 

562,00 

2 462,52 
6 882,73 
3 857,94 
1 805,84 

574,59 

87 480,00 

13 365,00 

133 650,00 

89 940,00 

60 750,00 

21 600,00 

23 085,00 

13 500,00 

40 500,00 

167 887,00 

5 539,00 

847,00 

1 629,00 

47 385,00 

521,00 

4 461,00 
--- -

56 700,00 

15 593,00 

30 740,00 

1 100,00 

3 372,00 

73 5 5 00 O ' o 

137 901 ,00 
385 433,00 
141 n9,00 

66 365,00 
4 022,00 

96 276,00 

96 276,00 



I 
PČ Typ Kód 

6 I K INus 1 

Popis MJ Množství 

I % I o,oso! 

Strana 8 z 8 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 92s 524,ool 96 276,00 




